Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя России Дмитрия Шектаева»

п. Калья Североуральский городской округ

ПРИКАЗ

10.11.2023 № 342-ос

О комплектовании группы детей, участвующих
в реализации дополнительной платной
образовательной программы
«Школа будущего первоклассника»

На основании договоров, заключенных с родителями (законными представителями)
будущих первоклассников, по реализации дополнительной платной образовательной программы
«Школа будущего первоклассника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать 1 группу детей, участвующих в реализации дополнительной платной
образовательной программы «Школа будущего первоклассника» в количестве не более 15
человек.

2. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время
проведения занятий на Шкурову Т. П., принятую на работу учителем по реализации
дополнительной платной образовательной программы «Школа будущего
первоклассника».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 14» ___________ „_________________  у. в. Ощепкова

С приказом
работник ознакомлен:
__________ й&Р Т.П. Шкурова